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AREA SALUD IMPRESO 10/06/2026

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Mayo Hasta Mayo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 85 04/05/2026            1,931,980 0 1,990,750 0 Ingresos día 04/05/2026 
2 85 04/05/2026            0 2,746,130 -755,380 0 Ingresos día 04/05/2026 
1 86 05/05/2026            1,823,960 0 1,068,580 0 Ingresos día 05/05/2026 
2 86 05/05/2026            0 1,009,810 58,770 0 Ingresos día 05/05/2026 
1 87 06/05/2026            1,465,420 0 1,524,190 0 Ingresos día 06/05/2026 
2 87 06/05/2026            0 1,465,420 58,770 0 Ingresos día 06/05/2026 
1 88 07/05/2026            1,336,520 0 1,395,290 0 Ingresos día 07/05/2026 
2 88 07/05/2026            0 1,336,520 58,770 0 Ingresos día 07/05/2026 
1 89 08/05/2026            1,189,950 0 1,248,720 0 Ingresos día 08/05/2026 
2 89 08/05/2026            0 1,189,950 58,770 0 Ingresos día 08/05/2026 
1 90 11/05/2026            1,054,680 0 1,113,450 0 Ingresos día 11/05/2026 
2 90 11/05/2026            0 1,054,680 58,770 0 Ingresos día 11/05/2026 
1 91 12/05/2026            1,577,480 0 1,636,250 0 Ingresos día 12/05/2026 
2 91 12/05/2026            0 1,577,480 58,770 0 Ingresos día 12/05/2026 
1 92 13/05/2026            1,380,940 0 1,439,710 0 Ingresos día 13/05/2026 
2 92 13/05/2026            0 1,380,940 58,770 0 Ingresos día 13/05/2026 
1 93 14/05/2026            1,449,730 0 1,508,500 0 Ingresos día 14/05/2026 
2 93 14/05/2026            0 1,449,730 58,770 0 Ingresos día 14/05/2026 
1 94 15/05/2026            1,702,550 0 1,761,320 0 Ingresos día 15/05/2026 
2 94 15/05/2026            0 1,702,550 58,770 0 Ingresos día 15/05/2026 
1 95 18/05/2026            1,045,980 0 1,104,750 0 Ingresos día 18/05/2026 
2 95 18/05/2026            0 1,045,980 58,770 0 Ingresos día 18/05/2026 
1 96 19/05/2026            1,709,900 0 1,768,670 0 Ingresos día 19/05/2026 
2 96 19/05/2026            0 1,709,900 58,770 0 Ingresos día 19/05/2026 
1 97 20/05/2026            1,721,170 0 1,779,940 0 Ingresos día 20/05/2026 
2 97 20/05/2026            0 1,721,170 58,770 0 Ingresos día 20/05/2026 
1 98 22/05/2026            1,551,720 0 1,610,490 0 Ingresos día 22/05/2026 
2 98 22/05/2026            0 1,551,720 58,770 0 Ingresos día 22/05/2026 
1 99 25/05/2026            1,711,360 0 1,770,130 0 Ingresos día 25/05/2026 
2 99 25/05/2026            0 1,711,360 58,770 0 Ingresos día 25/05/2026 
1 100 26/05/2026            1,957,020 0 2,015,790 0 Ingresos día 26/05/2026 
2 100 26/05/2026            0 1,957,020 58,770 0 Ingresos día 26/05/2026 
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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Mayo Hasta Mayo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 101 27/05/2026            1,751,670 0 1,810,440 0 Ingresos día 27/05/2026 
2 101 27/05/2026            0 1,751,670 58,770 0 Ingresos día 27/05/2026 
1 102 28/05/2026            1,447,460 0 1,506,230 0 Ingresos día 28/05/2026 
2 102 28/05/2026            0 1,447,460 58,770 0 Ingresos día 28/05/2026 
1 103 29/05/2026            1,713,100 0 1,771,870 0 Ingresos día 29/05/2026 
2 103 29/05/2026            0 1,713,100 58,770 0 Ingresos día 29/05/2026 

Totales 29,522,590 29,522,590 58,770


